
操作手冊

AV 接收機 MRX 740  MRX 540



安全須知

警告

有觸電危險請勿打開

注意：為降低觸電風險，請勿取下蓋子（或背面）。 內部沒有用戶可維修的部件。 將服務轉介給合格的服務人員

等邊三角形內帶有箭頭符號的閃電旨在提醒用戶注意產品外殼內存在未
絕緣的“危險電壓”，該電壓可能足以承受風險。

等邊三角形內的感嘆號旨在提醒用戶注意設備隨附文獻中的重要操作
和維護（維修）說明。

警告：為降低火災或電擊風險，請勿將本設備暴露在雨中或潮濕環境中，並
且不應將裝滿液體的物體（例如花瓶）放置在本設備上。

注意：為了持續防止火災風險，只能更換具有相同電流和電壓類型的
保險絲。 轉介給合格的服務人員更換。

注意：為防止觸電，將插頭的寬刀片與寬插槽匹配，完全插入。
警告：設備可能會變熱。 始終提供足夠的通風以進行冷卻。 請勿放
置在熱源附近或會限制通風的空間中。

重要安全說明：

 閱讀以下說明。

保留說明書。

 注意所有警告。

 遵循所有說明。

 請勿在靠近水的地方使用本設備。

 只能用乾布清潔。

 不要堵塞任何通風口。 按照製造商的說明進行安裝

請勿安裝在任何熱源附近，例如散熱器、熱調節器、火爐或其他產生熱
量的設備（包括放大器）。

不要破壞極化或接地型插頭的安全目的。 極化插頭有兩個刀片，一
個比另一個寬。 接地型插頭有兩個葉片和第三個接地插腳。 提供
寬刀片或第三個爪子是為了您的安全。 當提供的插頭不適合您的插
座時，請諮詢電工以更換過時的插座。

防止電源線被踩踏或擠壓，尤其是在插頭、便利插座和它們從設備中
退出的地方。

僅使用製造商指定的附件/配件。

只能與製造商指定的或與設備一起出售的手推車、支架、三腳架、支
架或桌子一起使用。

 使用手推車時，移動手推車/設備組合時要小心，以免翻倒造
成傷害。

在雷雨天氣或長時間不使用時，請拔掉本設備的插頭。

將所有維修交給合格的維修人員。 當設備以任何方式損壞時需要進行
維修，例如電源線或插頭損壞、液體濺入或物體掉入設備內、設備被雨
淋或受潮、無法正常運行、 或已被丟棄。
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1.0 內容物和包裝

1.1 進行連接之前

檢查您是否已收到下面列出的所有物品，並儘快向您的經銷商報告差異。 如果將來需要運輸設備，請保留包裝材料。 保留您在購買時
從 Anthem 授權經銷商處收到的發票 - 沒有它，保修範圍內將無法提供服務。

 AVM 處理器或 MRX 接收器
遙控器
  2x 無線網絡天線
  2 x AAA 電池
  IEC電源線（美國/英國/歐盟/CN類型由工廠提供，其他類型通常由當地經銷商提供）

Anthem Room Correction (ARC) 套件中的其他項目：

 USB 麥克風 
麥克風夾伸縮支架
帶懸臂
USB 電纜

保存包裝物

保存您的 MRX/AVM 包裝。 如果您搬家或您的設備需要維修，原始包裝可將運輸過程中損壞的風險降至最低。

•
•
•
•
•

•
•
•
•
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2.3 前面板 

MRX 1140 /MRX 740 /MR X540

 顯示幕
 遙控感應器位置
音量控制和菜單導航
耳機插孔
 電源/待機
 靜音
 下一個輸入或項目
 上一個輸入或項目
 選擇確認
設定菜單

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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2.4 MRX 1140 後背板

所示為美國型號。

 無線天線連接器
  工廠用的服務 USB 插孔
 用於 IP 控制和 Anthem Room 校正的局域網連接  
HDMI 輸出：HDMI 1 支援 eARC（增強型音頻回傳通道） 
HDMI 輸入
交流電輸入

RS-232 接口（雙向）用於串行控制
IR 輸入和觸發輸出
同軸數位音頻輸入
光纖數位音頻輸入和輸出
揚聲器連接
類比音源輸入
 Pre-out 連接
機箱接地螺絲

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
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2.5 MRX 740 後背板

所示為美國型號。 歐洲型號類似。

 無線天線連接器
  工廠用的服務 USB 插孔
用於 IP 控制和的局域網連接
HDMI 輸出：HDMI 1 支援 eARC（增強型音頻回傳通道） 
HDMI 輸入
交流電輸入

RS-232 接口（雙向）用於串行控制
 
 
 
 
 
 

IR 輸入和觸發輸出
同軸數位音頻輸入
光纖數位音頻輸入和輸出
揚聲器連接

類比音源輸入
Pre-out 連接
機箱接地螺絲

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
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2.6 MRX 540 後背板

所示為美國型號。

 無線天線連接器
 工廠用的服務 USB 插孔
 用於 IP 控制和 ARC的局域網連接
HDMI 輸出：HDMI 1 支援 eARC（增強型音頻回傳通道） 
HDMI 輸入
交流電輸入
 RS-232 接口（雙向）用於串行控制
 IR 輸入和觸發輸出
同軸數位音頻輸入
光纖數位音頻輸入和輸出 
揚聲器連接
類比音源輸入
Pre-out 連接
 機箱接地螺絲

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
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2.9 遙控器

 主區電源開啟
  待機
  低音
  高音
  數字鍵盤
  預設
  設定菜單
  導航控件
  Clear 用於刪除輸入配置和清除新輸入

杜比音量和杜比數字動態
音量
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZONE 2 控制區
遙控器自身背光

PG/PR（DTS:X 對話電平控制）
唇形同步
靜音
環繞模式切換
暫時點亮面板亮度
信息顯示（前面板）
輸入選擇
等級
平衡左/右
調整面板亮度

左/右按鈕還可以選擇上一個/下一個輸入。 
向上/向下按鈕還控制調諧器。

包裝清單：

按照下圖所示的方向在 MRX/AVM 遙控器中安裝電池。

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
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8.0 SPECIFICATIONS

8.1 SPECIFICATIONS
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*Operation Tempurature: 0-36 C
For US market: AC Power Input: 120V/60Hz; For EU market: 230V/50Hz
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工作電壓: AC 120V ~, 60Hz ; 4.1A 

 

 

NCC規範如下: 

根據NCCLP0002低功率射頻器材技術規範_章節3.8.2： 

取得審驗證明之低功率射頻器材，非經核准，公司、商號或使用者均不得擅自變更頻率、加大

功率或變更原設計之特性及功能。 

低功率射頻器材之使用不得影響飛航安全及干擾合法通信；經發現有干擾現象時，應立即停

用，並改善至無干擾時方得繼續使用。前述合法通信，指依電信管理法規定作業之無線電通

信。 

低功率射頻器材須忍受合法通信或工業、科學及醫療用電波輻射性電機設備之干擾。 

 

5GHz警語如下: 

保證使用手冊或說明書應載明事項，除依低功率射頻器材技術規範3.8規定外，並標示下列事

項： 

□應避免影響附近雷達系統之操作。 

□高增益指向性天線只得應用於固定式點對點系統。 
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